pater Simon Diellen Schneider Nota + matrina

pater Franciscus Diellen Schneider

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

3  
 Josephus  
 Mauch

Hodie decimo mensis Januarii anni Millefimo septingentesimo  
 septuagesimo secundi a me infra scripto parochus in  
 Dagsburg Baptizatus est frater filius Georgii Mauch  
 Lectoris et Christianae Haendler conjugum et Civium hic  
 Commorientium. natus die nono Decembris mensis ejusdem  
 anni. pater fuit Josephus Meyer filius defuncti  
 Petri Meyer fabri lignarii quondam Civis hujus et Barbarae  
 Jemewick conjugum, matrina Catharina Hauser  
 filia Petri Hauser quondam Civis hujus et Gertrudis Endt  
 conjugum propriae patris. pater et patris matrem sub-  
 stituerunt, matrem vero legitime a me interpellata declaravit  
 se necesse scribere.

pater Josephus Mauch Nota + matrina

pater Josephus Mauch

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

4  
 Antonius  
 Schmitt

Hodie decimo nono mensis Januarii anni Millefimo  
 septingentesimo septuagesimo secundi a me infra scripto parochus  
 in Dagsburg Baptizatus est Antonius filius Nicolaus Schmitt  
 et Annae Weber conjugum et Civium hic Commorientium  
 natus die eadem. pater fuit Antonius Weber filius  
 Joannis Weber et Annae Apeleris conjugum et Civium hic  
 Commorientium, matrina Christina Erdelichoff filia  
 Martini Erdelichoff Carpentarii et defunctae Annae Mariae  
 Diellen Schneider quondam conjugum et Civium hujus,  
 propriae patris. pater et patris matrem sub-  
 stituerunt, matrem vero legitime a me interpellata  
 declaravit se necesse scribere.

patrimus ~~notari~~ ~~notari~~

Nota \* Matrina

pater Viktoriſſ Hmitt

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

5  
Ruffenach  
Anton  
Sicut

Annus Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo  
secundo die trigesimo mensis Januarii Baptizatus est domi  
in parochia nostra regalis nobis parochus filius Antonii  
Ruffenach et Annae Mariae conjugum et civium hie  
commorantium paulo post mortua uxor et nobis fideliter  
relata et ab Elisabetha Barthold obsequia conjugum  
que Baptizatum Carolus, Catharina ~~Ruffenach~~ uxore Josephi  
Quidel et Antonio Ruffenach pater infantis qui hinc  
Baptizatus est interferens et nomen subripuit

Hilbertso. Barthold

Nota Matrina Ruffenach. Nota Pater

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

6  
Joannes  
Leticus  
Christoph

Hodie sexto mensis Februarii anni Millesimo septingentesi-  
mo septuagesimo secundo a me infans baptizatus in  
Danzburg Baptizatus est Joannes Leticus filius Leticii  
Christoph et Catharinae Stamm conjugum et civium hie  
commorantium natus die quinto ejusdem mensis Anno  
patrimus fuit Joannes Schott civis hie commorans, ma-  
trina Maria Anna Stamm filia defuncti Joannis Stamm  
quondam civis in Rumb et Catharinae Pechmann in  
Dirckwald commorantis conjugum pro parte patris, patri-  
nis et pater nomen subripuit, mortuum vero delictum  
a me interpretata delictum se nescire scribit.

patrimus Joannes Schott. Nota o Matrina

pater Johannes Schott

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

7  
Georgius  
Mespange

Hodie octavo mensis Februarii anni Millesimo septingentesi-  
mo septuagesimo secundo a me infans baptizatus in  
Danzburg Baptizatus est Georgius filius Mathie Mespange  
et Mariae Elisabetha Lambour conjugum et civium in  
Schappertoff hie parochia commorantium natus die  
eodem. patrimus fuit Georgius Lambour filius Georgii  
Lambour et Catharinae Mathe conjugum et civium in  
Schappertoff commorantium, mortuum Mariae Odila

Krumenacker filia Joannis Krumenacker molitoris  
 et Elisabetha Krumenacker conjugum in districtu parochia  
 in quinquagesimo Commorantium pro parte patris  
 patris et mater meum subscripsit, matris vero  
 debiti a me interpretata declaravit se venire scire  
 patris *Weylaner*

pater *Maria Meppauer*

*Fran. Ignatius Roth*  
*Carochus*

Antoni  
 Aprateris

Hodie decimo nono mensis februarii anni Millesepi-  
 septingentesimo septuagesimo secundo a me infra scripti  
 parochi in Dingsburg Daptizatus est Antonius filius  
 Simonis Aprateris et Barbara Rothii conjugum et  
 Civium huius Commorantium subus die decimo octavo  
 praedicti mensis ejusdem anni. pater fuit Antonius  
 Greder filius Joannis Greder et Anna Aprateris conju-  
 gum et Civium huius Commorantium, matris Anna  
 Maria Meyer filia defuncti Petri Meyer quondam  
 civis hujus et Gabii Lignarii et Barbara Semmeswick  
 conjugum pro parte patris. pater et mater meum  
 subscripsit, matris vero debiti a me interpretata  
 declaravit se venire scire.

patris *Weylaner*

Not. + matris

pater *Peter von Dabst*

*Fran. Ignatius Roth*  
*Carochus*

Florentius  
 Diellen Schneider

Hodie vigesimo mensis februarii anni Millesepi-  
 septingentesimo septuagesimo secundo a me infra scripti  
 parochi in Dingsburg Daptizatus est Florentius filius  
 Petri Diellen Schneider et Salome Pieren conjugum et  
 Civium huius Commorantium subus die decimo nono  
 mensis ejusdem anni. pater fuit  
 Joannes Girald molitor civis hujus, matris  
 Clara Anstett uxor Gabrielis Pierenmann civis  
 huius Commorantis pro parte patris qui meum subscripsit  
 patris et matris fecerunt notas declarantes se venire  
 scire.

Nota + patris

pater *Peter Gilroy Schneider*

*Fran. Ignatius Roth*  
*Carochus*

1772

Hodie primo Martii anni Millesimi septuagesimi septuagesimi secundi a me infra scripto parochus in Durgburg  
Catharina Baptizata est Maria Catharina filia Josephi Diellen Schneider  
fobii genarii et Catharina Stuppert conjugum et Civium hic Communitatum  
nata die vigesimo nono mensis februarii  
pater eius Josephus Diellen Schneider filius defuncti Joannis  
Diellen Schneider et Elisabetha conjugum et Civium  
matrem huiusmodi presentem pater Mattheus Stuppert  
filii Josephi Stuppert et Rosalia Schott conjugum et Civium huiusmodi  
et in publicis actibus subscrisit. Mattheus Stuppert pater me-  
pellata declaravit se nescire scribere.